FR: http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20200128_HRelev.pdf
EN: http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20200128_HRelev.pdf

ES: http://www.lleida.net/docs/inversores/es/20200128_HRelev.pdf

2020 年 1 月 28 日，马德里。

公司公告：

Ria Fiancial Services与Lleida.net签订在德国和奥地利使用该公司服务

的合同。

 根据关于市场滥用的（欧盟）第 596/2014 号条例第 17 条的规定，和

2015 年 10 月 23 日 4/2015 号皇家法令批准的“证券市场法”综合文本

第 228 条和相关条款规定，以及另类证券市场 (MAB) 06/2018 号通告，

特此通知与 LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS，S.A（以

下，“Lleida.net”,“公司”，或“集团”）相关的信息如下：

Ria Payment Institution EP SA 的德国子公司已签约使用我司电子签约

与通知服务，用于管理旗下在德国和奥地利地区的销售和加盟商渠道。

Ria financial services 是世界领先的汇款服务公司之一，也是 Euronet

Worldwide (NASDAQ:EEFT) 的子公司，在 160 个国家拥有 380000 个

服务网点。

本合同的签署将提高我司 SaaS业务在欧洲地区的营业额，延续我司在

西班牙的金融、银行及保险认证服务和产品领域取得的成功。

我们将为您提供所有您所需的澄清信息。

此致，

Francisco Sapena Soler

 CEO 兼董事会主席

http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20200128_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20200128_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/es/20200128_HRelev.pdf